
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.03.2023 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 554481 ChebOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kočí František, Boženy Němcové 2118/75, 35002 Cheb
Kuřátková Blanka, Podhrad 30, 35002 Cheb
Valíčková Jana, Obětí nacismu 1016/8, 35002 Cheb

590929/1498
615416/0254
815321/1825

17/48
11/48
5/12

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 723720 Podhrad List vlastnictví: 920

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     263/2 859 zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPL 56 INS 17312/2021 pro AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s.

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

služebnost chůze a jízdy
v rozsahu geometrického plánu č. 1136-89/2012

služebnost chůze a jízdy
v rozsahu geometrického plánu č. 1136-89/2012

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-554/2014-402

V-554/2014-402

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Kuřátková Blanka, Podhrad 30, 35002 Cheb, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 263/10

Parcela: 263/2

Parcela: 263/2

Parcela: 263/10

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 16.12.2013. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 31.01.2014 11:05:52. Zápis proveden dne 31.03.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 16.12.2013. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 31.01.2014 11:05:52. Zápis proveden dne 31.03.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.03.2023 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 554481 ChebOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     263/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 723720 Podhrad List vlastnictví: 920

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74712 859

Listina

Valíčková Jana, Obětí nacismu 1016/8, 35002 Cheb
Kočí František, Boženy Němcové 2118/75, 35002 Cheb
Kuřátková Blanka, Podhrad 30, 35002 Cheb

Pro: 815321/1825
590929/1498
615416/0254

RČ/IČO:

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 16.12.2013. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 31.01.2014 11:05:52. Zápis proveden dne 31.03.2014.

o

V-554/2014-402

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku a o povolení řešení úpadku oddlužením 
Krajský soud v Plzni KSPL 56INS-17312/2021 -A-8 ze dne 11.10.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.10.2021 15:57:21. Zápis proveden dne 13.10.2021; 
uloženo na prac. Cheb

Z-11269/2014-402

Z-4275/2021-402

Z-4275/2021-402

Související zápisy
Schváleno oddlužení

615416/0254

Kuřátková Blanka, Podhrad 30, 35002 Cheb, RČ/IČO: 
615416/0254

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Plzni č.j. KSPL 56 INS-
32699/2014 -A-8 ze dne 15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 
16:20:58. Zápis proveden dne 18.12.2014; uloženo na prac. Cheb

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku a o povolení řešení úpadku oddlužením 
Krajský soud v Plzni KSPL 56INS-17312/2021 -A-8 ze dne 11.10.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.10.2021 15:57:21. Zápis proveden dne 13.10.2021; 
uloženo na prac. Cheb

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.03.2023 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 554481 ChebOkres: Obec:

Kat.území: 723720 Podhrad List vlastnictví: 920

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

27.03.2023  15:11:08Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-03-27T15:11:09+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




